Нарешті щодо витрат на цю справу. Якщо жодна зі сторін, які сперечаються, не ліквідує витрат, які необхідно використати для завершення цієї справи, то повідомлено, що ці обидві сторони звільняються від видатків, і це все силою даного рішення.

Дано у Львові, дня 27 квітня і оголошено 3-го травня 1779 року.

Місце печатки

Генріх Каб[...], рука власна.

№ 109

1780 р., листопада 18. Львів.— Члени державної комісії для розгляду майнових справ міста Львова не підтверджують юридичної сили документів стосовно спадкоємності прав руського храму святого Миколи, які подав на розгляд настоятель Григорій Дунікевич

Excelsia caesareo regia, ad inquirendos jurisdictionum titulos commissio delegata!

Domini gratiosissimi!

Porrecta per* adm(odu)m r(evere)ndum Gregorium Dunikiewicz ecclesiae Ruthenicalis hic Leopoli in suburbio Cracoviensi sub titulo s(ancti) Nicolai episcopi, existentis praepositum, ad excelsam commissionem documenta (vi quorum jurisdictionem in contentionem sunt sibi vindicare satagit) nullatenus evincunt, ut litigiorum causarumq(ue) cognitio et disjudicatio praeposito memoratae ecclesiae largita esset. Quapropter ad eadem documenta mediante decretatione excelsae commissionis [d]ie 16 9-bris A[nno] C[urrentis] ad octiduum nobis communicata, sequentem insinuamus oppositionem.

Primum sub litt[er]a A. positum, quamvis pro lega[to do]cumento haberi nequeat, vel ideo: quia idem actus (qui contrapars lustrationem esse interpellat) nescitur per quem[...]** do, ex quo decreto, aut mandato confectus est, quia per neminem conficientem subscriptus, quia ad calcem eiusdem, qui appositum sit, quod ex quodam libro originali lustrationis palatinatus Russiae de anno 1616 in archivo thesauro Regni[...]*** ribili, Varsaviae die 6 aprilis 1777. anno, excerptum et extraditum fuerit, tamen haecce extraditionis simplex adnotatio per neminem legalizata, nulloque sigillo munita est quamvis inquam, ex superius adductis rationibus, tam pro extractu aliquo legali, verum potius pro privatam et publicam fidem non merenti scriptura, tum veniat, nihilominus dato non concessio, quodsi p(rae)fatum documentum etiam authenticum et nullam in se suspicionem trahens esset,

* Далі перекреслено слово „R(evere)ndum“.

** Частина слова пошкоджена і не відчитана.

*** Так само.

tamen quia in eo non plus contine(n)tem) quam quod s(e)r(enissi)mus dux Russiae Leo ecclesiam Ruthenicalem tituli s(ancti) Nicolai nonnullis fundis dotaverit ad eandemq(ue) census pendere et aliquas fundales obligationes praestare incolentes dictos fundos voluerit, demum s(e)r(enissi)mi Casimirus et Sigismundus reges parochos eiusd(em) ecclesiae et illorum successores a contributionibus et jurisdictione castrensi (idq(ue) ex ratione ibidem expressa quod inconsentaneum videbatur, ut spiritualis persona coram saeculari iudicio responderet) libera esse debere declaraverint; de jurisdictione autem litigiori seu contentiosa (ad cuius modi jurisdictionum titulos ac jura dignoscenda excelsa commissio delegata est) ne verbum aliquod innuatur. Ideo praefatam copia(m) assertae lustrationis nihil in proposita iurisdicendi quaestione adm(odu)m r(evere)ndo praeposito opitulari valet.